2025年第三季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数（股） 占比 数量（股） 股份数（股） 占比

有限售条件股份 80409178 19.26% 0 80,409,178.00 19.25%

高管锁定股 78,459,178 18.79% 0 78,459,178 18.79%

股权激励限售股 1,950,000 0.47% 0 1,950,000 0.47%

无限售条件股份 337,061,982 80.74% 156,259 337,218,241 80.75%

合计 417,471,160 100.00% 156,259 417,627,419 100.00%

注：上表 “本次变动增减”中，包括公司股权激励计划期权行权的股份变动。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话021-53308852或021-69595008进行

咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“姚记科技”股本结构表

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“姚记转债”股本结构表

特此公告。

上海姚记科技股份有限公司

董事会

2025年10月9日

证券代码：600875 证券简称：东方电气 公告编号：2025-048

东方电气股份有限公司

关于向特定对象发行

A

股部分限售股上市流通的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次股票上市类型为非公开发行股份；股票认购方式为网下，上市股数为239,787,535股。

本次股票上市流通总数为239,787,535股。

●本次股票上市流通日期为2025年10月15日。

一、本次向特定对象发行限售股上市类型、发行及锁定情况

（一）本次向特定对象发行限售股上市类型

本次限售股上市类型为东方电气股份有限公司（简称公司）2023年向特定对象发行A股股票（简称本次向特定对象

发行）中募集资金所对应的新增限售股。

（二）向特定对象发行限售股发行情况

2024年11月26日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称中国证监会）《关于同意东方电气股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕1610号）。

2025年4月14日，本次向特定对象发行股票对应的272,878,203股新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司办理完毕登记托管手续。

（三）向特定对象发行限售股锁定情况

本次向特定对象发行对应新增股份登记手续完成后，股份认购对象及其认购数量、锁定期情况如下表所示：

序号 认购对象名称 认购股数（股）

限售期

（月）

1 中国东方电气集团有限公司 33,090,668 18

2 华建国际实业（深圳）有限公司 111,131,700 6

3 中国国有企业混合所有制改革基金有限公司 128,655,835 6

合计 272,878,203 -

（四）向特定对象发行限售股上市流通情况

截至本核查报告出具日，本次向特定对象发行对应新增限售股尚未上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次向特定对象发行前后公司股本结构变化情况如下：

项目

本次发行前（2025年4月14日办理股份登

记前）

本次发行后（2025年4月14日办理股份

登记后）

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

A股有限售条件流通股 753,903,063 24.18% 1,026,781,266 30.29%

A股无限售条件流通股 2,023,579,060 64.91% 2,023,579,060 59.69%

H股 340,000,000 10.91% 340,000,000 10.03%

合计 3,117,482,123 100.00% 3,390,360,326 100.00%

本次向特定对象发行限售股形成后至今， 除公司完成H股配售68,000,000股股份外， 公司股份数量未发生其他变

化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次拟解除股份限售的股东为华建国际实业（深圳）有限公司与中国国有企业混合所有制改革基金有限公司，上述

股东承诺本次认购的股份自发行结束之日起6个月内不得转让。 截至本公告日，相关股东严格履行了以上承诺，不存在相

关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

五、中介机构核查意见

中信证券股份有限公司作为公司的保荐人，经核查后认为：公司本次限售股上市流通符合《上市公司证券发行注册

管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的要求。 公司对上述内容的信息披露真实、

准确、完整。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为239,787,535股；

2、本次限售股上市流通日期为2025年10月15日；

3、限售股上市流通明细清单如下：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占

公司总股本比

例（%）

本次上市流通

数量

剩余限售

股数量

1 华建国际实业（深圳）有限公司 111,131,700 3.21% 111,131,700 0

2 中国国有企业混合所有制改革基金有限公司 128,655,835 3.72% 128,655,835 0

合计 239,787,535 6.93% 239,787,535 0

七、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

国有法人持有股份 1,026,781,266 -239,787,535 786,993,731

有限售条件的流通股份合计 1,026,781,266 -239,787,535 786,993,731

无限售条件的

流通股份

人民币普通股 2,023,579,060 239,787,535 2,263,366,595

境外上市的外资股 408,000,000 - 408,000,000

无限售条件的流通股份合计 2,431,579,060 239,787,535 2,671,366,595

股份总额 3,458,360,326 - 3,458,360,326

特此公告。

东方电气股份有限公司

董事会

2025年10月10日

证券代码：002015� � � � � � � � �证券简称：协鑫能科 公告编号：2025-086

协鑫能源科技股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押暨再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、公司控股股东及其一致行动人质押股份数量（含本次）占其所持公司股份数量比例超过80%，请投资者注

意相关风险。

2、本次股份质押融资与上市公司生产经营需求无关。

3、本次股份质押事项不会对上市公司生产经营、公司治理等产生实质性影响，也不涉及业绩补偿义务履行。

协鑫能源科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” ）近日接到公司控股股东上海其辰企业管理有

限公司（以下简称“上海其辰” ）通知，获悉上海其辰将其所持有公司的部分股份办理了解除质押同时进行了再

质押，具体事项如下：

一、控股股东股份解除质押暨再质押基本情况

（一）本次股份解除质押暨再质押基本情况

1、本次股份解除质押基本情况

股东名

称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质押

股份数量

（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

起始日 解除日期 质权人

上海其

辰

是

45,000,000 6.49% 2.77% 2022/1/26